Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARA
Programa Pronatec

BR 406, Km 73, 3500, Perímetro Rural, JOÃO CÂMARA / RN, CEP 59550-000
Fone: (84) 4005-4105

EDITAL Nº 1/2026 - PRONATEC/DG/JC/RE/IFRN     2 de fevereiro de 2026

RESULTADO DO EDITAL N.º EDITAL N.º 01/2026 - DG/JC/RE/IFRN, de 21 de janeiro de 2026,
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS

FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS OFERTADOS ATRAVÉS DO BOLSA
FORMAÇÃO ENERGIFE

O CAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, torna público o RESULTADO do processo seletivo de servidores ativos e
inativos do IFRN para atuar nas funções de apoio à execução dos cursos do Qualifica Mais Energife, regido pelo
Edital nº 01/2026 - DG/JC/RE/IFRN, de 21 de janeiro de 2026, conforme disposto a seguir:

RESULTADO POR ÁREA

Cargo: Assistente de Secretaria Acadêmica

Classificação Nome Pontuação
1º Guilherme Nunes da Costa 8

Cargo: Orientador Pedagógico

Classificação Nome Pontuação
1º Maria José Oliveira da Silva Bezerra 62

Cargo: Supervisor de Cursos FIC

Classificação Nome Pontuação
1º Dener da Silva Albuquerque 84

2º João Paulo Araújo Costa 50

Cargo: Técnico de Laboratório

Classificação Nome Pontuação
1º Abrantes Luiz Alves da Silva 112

João Câmara/RN, 2 de fevereiro de 2026.

(assinado eletronicamente)
Érika Spencer de Albuquerque

presidente da comissão para seleção de equipe administrativa energife

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erika Spencer de Albuquerque, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/02/2026 15:06:22.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 30/01/2026. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1022316
5fd1793747

	Documento assinado eletronicamente por: